
UCHWAŁA NR 357/XXXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2023 „Rokiem odzyskania przez Włodowice praw miejskich” 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40) 

Rada Miejska we Włodowicach, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się rok 2023 „Rokiem odzyskania przez Włodowice praw miejskich”. 

§ 2. Wyraża się intencję uroczystego uczczenia odzyskania przez Włodowice praw miejskich w 2023r. 
poprzez organizację wydarzeń upamiętniających odzyskanie praw miejskich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE18491C-874B-4547-B27F-9C9753C2FC69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


